
Апатин, 13. мај  2024. године БРОЈ 13

115.

	 На основу члана 25. став 1. тачка 13. 
Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 14/22),   Општинска изборна 
комисија општине Апатин, на седници одржаној 
13. маја 2024. године, донела је

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ ШТАМПАРИЈЕ КОЈА 
ЋЕ ШТАМПАТИ ГЛАСАЧКЕ ЛИСТИЋЕ 
И ДРУГИ ИЗБОРНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 

РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

	 1. Одређује се „Бирограф“ доо Апатин 
, да изврши штампање гласачких листића и 
осталог изборног материјала за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине општине 
Апатин расписаним за 2. јун 2024. године.

	 2. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објављује се на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије.
Број: 013-49/2024-I

У Апатину, 13. маја  2024. године
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ АПАТИН

ПРЕДСЕДНИК
Немања Павловић



СТРАНА   186   -   БРОЈ   13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 13. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ 
ШТАМПАРИЈЕ КОЈА ЋЕ 
ШТАМПАТИ ГЛАСАЧКЕ 
ЛИСТИЋЕ И ДРУГИ 
ИЗБОРНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 
РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 
2024. ГОДИНЕ

115.

185

ИЗДАВАЧ:  Општинска управа општине Апатин - Одељење за општу управу, 
друштвене делатности и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник:   
дипл. правник Александра Вукоман - ПРЕТПЛАТА И ДОСТАВЉАЊЕ: Одељење за
општу управу, друштвене делатности и скупштинске послове општине Апатин.

Телефон:  025/772-122 - локал - 522 - ШТАМПА: “Колор Принт” Лаћарак, 1.Новембар 254, телефон: 022/671-377. Тираж: 5
примерака. ПРЕТПЛАТА: Годишња претплата (аконтација) 1.500,00 динара. Уплата се врши на рачун број: 840-420845-48;
Назив рачуна: Евидентни рачун Општинске управе, са назнаком за ,,Службени лист општине”.


